
 

 

UCHWAŁA Nr LXV/406/2024 

RADY GMINY ROJEWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rojewo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 i art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. ) art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późń. zm ), art. 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tj. Dz.U. z 2023, poz. 901 ze późn. zm ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/391/2023 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Rojewo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 54 130,00 zł do kwoty 47 758 784,10 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 54 130,00 zł do kwoty 24 921 837,08 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 54 130,00 zł do kwoty 57 827 847,14 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 54 130,00 zł do kwoty 24 191 295,96 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Rojewo wynosi 10 069 063,04 zł i zostanie pokryty przez: przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 8 580 000,00 zł, przelewy z rachunków lokat w kwocie 

1 489 063,04 zł. 

2. Przychody Gminy Rojewo wynoszą 10 580 000,00 zł. Składają się na nie: przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 8 580 000,00 zł, przelewy z rachunków lokat w kwocie 

2 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Rojewo wynoszą 510 936,96 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów w kwocie 510 936,96 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1542



§ 8. Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo . 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Joanna Mąka 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1542



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/406/2024 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1542



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1542



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1542



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1542



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/406/2024 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1542



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/406/2024 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Rojewo w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 0,00 35 000,00  

90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 35 000,00 0,00 35 000,00   
0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 0,00 35 000,00 

Razem 35 000,00 0,00 35 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 0,00 35 000,00  

90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 35 000,00 0,00 35 000,00   
4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 0,00 10 000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00   
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem 35 000,00 0,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1542



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/406/2024 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych Gminy Rojewo w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 429 200,00 1 800,00 431 000,00  

85213 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
12 000,00 0,00 12 000,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 000,00 0,00 12 000,00  

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 98 000,00 0,00 98 000,00   
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 98 000,00 0,00 98 000,00  

85216 
 

Zasiłki stałe 152 700,00 0,00 152 700,00   
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 152 700,00 0,00 152 700,00  

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 103 300,00 1 800,00 105 100,00   
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 103 300,00 1 800,00 105 100,00  

85230 
 

Pomoc w zakresie dożywiania 63 200,00 0,00 63 200,00   
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 63 200,00 0,00 63 200,00 

Razem 429 200,00 1 800,00 431 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 429 200,00 1 800,00 431 000,00  

85213 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
12 000,00 0,00 12 000,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 0,00 12 000,00  

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 98 000,00 0,00 98 000,00   
3110 Świadczenia społeczne 98 000,00 0,00 98 000,00  

85216 
 

Zasiłki stałe 152 700,00 0,00 152 700,00   
3110 Świadczenia społeczne 152 700,00 0,00 152 700,00  

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 103 300,00 1 800,00 105 100,00   
3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 -3 000,00 0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 260,00 4 800,00 100 060,00   
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 040,00 0,00 5 040,00  

85230 
 

Pomoc w zakresie dożywiania 63 200,00 0,00 63 200,00   
3110 Świadczenia społeczne 63 200,00 -2 800,00 60 400,00   
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 800,00 2 800,00 

Razem 429 200,00 1 800,00 431 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1542



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXV/406/2024 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 16,48 0,00 16,48  

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 16,48 0,00 16,48   
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16,48 0,00 16,48 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 160,00 6 312,00 21 472,00  
75495 

 
Pozostała działalność 15 160,00 6 312,00 21 472,00   

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 160,00 6 312,00 21 472,00 
758 

  
Różne rozliczenia 0,00 12 643,00 12 643,00  

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 0,00 12 643,00 12 643,00   
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 12 643,00 12 643,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 0,00 306,00  
85395 

 
Pozostała działalność 306,00 0,00 306,00   

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 306,00 0,00 306,00 
Razem 15 482,48 18 955,00 34 437,48 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 16,48 0,00 16,48  

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 16,48 0,00 16,48   
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,48 0,00 16,48 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 160,00 6 312,00 21 472,00  
75495 

 
Pozostała działalność 15 160,00 6 312,00 21 472,00   

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 15 160,00 6 312,00 21 472,00 
801 

  
Oświata i wychowanie 0,00 12 643,00 12 643,00  

80195 
 

Pozostała działalność 0,00 12 643,00 12 643,00   
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 000,00 6 000,00   
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 643,00 6 643,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 0,00 306,00  
85395 

 
Pozostała działalność 306,00 0,00 306,00   

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 306,00 0,00 306,00 
Razem 15 482,48 18 955,00 34 437,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1542


		2024-03-08T12:57:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




